affo^o nō. p^o. qz hic per egōnē intelligim^o gūalū cutūscūq; rei corpulēte exitū ab intestis p viā art.

Hā 2^o. qz egōnum nigraz ab Aluic. 14^o tertij tra. 4^o cap. pmo. quatuor mōi ponit. s. nigra subtil. et ista ē mīlīaz pternām scā ex adustione mīlīe subtilis aut co. ru. 2^o est nigra mīlīa vītēlina q est melia vītēlina grossa genita p adustione melie nālis. 3^o est carnosa et ista est caro epatis lz coīr in textu iucnēatur caro stōi. 4^o est nig sicut fex. nigra aut sicut fex est nigra lz grossa apta ad standū in fundo ad mōz fecis. et dīt in grossicie aut nigredine a subtilē. Sed nig mīlīa dīt qz ista non picipat acredie nec sup terrā bullit sed melica sic vt itelligit pīa pīmi. cap. de hīoribus. Dīt aut a carne qz ista est ī forma humozali nō coagulata coagulatione carnis.

3^o nō qz egō nigra sicut fex dz esse grossa nō habens talē acredinē et sup terrā bulliēs et ista nō ē solum vnus mōi imo multoz: quedā. n. est per p mixtionē hūoris melici nālis. qdam ex adustioe sāguis. qdaz ex cōgelatōez frigore vt colligi pōt de egōne nigra pmo de crisi cap^o 2^o. sed illa q est ex p mixtione melie nālis aut ipsa ē mīlīa pura dū: mō cum ea nō sit sāguis. vī absolute nig. illa vō que est sāguis p adustione denigrat aut p congelationē dīt nigra sicut sāguis. Et de hac intendit dictuz y. in isto loco et pp hāc cāz addidit qual sāguis vt oñderet se nō intelligere d egōne pura nigra: Et dīt ista in colore a pcedēte: qz ista hz ruborē obscurū permixtuz cū nigredine illa vero ē sine rubore tali. 4^o notandū q cāe nigre fecal lz ad istas tres reduci possunt: itā ab Aluic. tangunt fex loco allegato: pīma ē eruptio dubellati siue exiture rē. cuius sanies sit nigra: scda est apertio opilatōuz. qñ. s. ex opilatōe mā fuerit retēta in venis epatis. et hoc modo ibi adusta: Sed illis apertis expellat: 3^o causa ē excoziatio siue vlcera mala: 4^o est adustio sāguinis: 5^o est frigus congelans sāguines: 6^o est debilitas epatis. 5^o nō qz spon te ueniēs egō potest intelligi duobus modis: vno^o qz egrediunt sine spāli adiutorio rei exterioris vt cibi vel farmaci aut alterius rei et hoc siue subito siue multotiens et successiue siue papparētib^o signis digestiōis siue h: qñz vero dīt spōte veniens qz apparens ante signa digestiōis et p seuerans inueniēdo et hoc 2^o modo maxime verificat affo^o.

6^o no. qz egestio nigra seculenta q az in eruptioe dubellati aut in apertione opilatōuz: nō az post multuz tēpus imo quasi ad moduz crisis: Et iō de istis non intendit ypo. Egō autez nigra q ē p adustione aut p congelationē iste; possunt apparere post multum tempus et ante signa digestiōis: illa vero q seqt vlcera vbi p seuerat sit nigra ē mor talis pp malignitatez vlcēris in interioribus: Sz illa q seqtur debilitatē epat pp qz permisceet mīlīa cuz sāguine: aut fit pp nimia adustionez aut p propter nimiaz congelationez et multitudinē taliuz materierū: Hā et si cū sāguie humor mīlīe^o pmisceet vītus nō mouet ad ipsuz secessu expellenduz nisi pp plurimū nocumēt cū nō sit digō pcedēs: Et